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EXP. NO. CM-2024-067

 FECHA: 09/05/2024

NRD: 2024-003114

FORM. NO.: 7 D/F 12/04/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

LA LUBRITEKA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

KHALICCO INVESTMENTS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 220 GALÓN
ACEITE LUBRICANTE 15W-40 PARA MOTOR DIESEL. 
PRESENTACIÓN EN TANQUES DE 55 GALONES.

RD$691,00 RD$152.020,00

Marca: Eurol
Entrega: Inmediata
Garantía:12 meses
Cumple: SI

RD$711,20 $156.464,00

Marca: Lubrigard 
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$816,27 RD$179.579,40

Marca: CEPSA TRACTION
Entrega: 24-72 horas o no 
mayor a 10 días 
Garantía: Por defectos de 
fabricación 
Cumple:  SI

2 40 GALÓN
ACEITE LUBRICANTE 15W-40 PARA MOTOR DIESEL. 
PRESENTACIÓN EN GALONES

RD$825,00 RD$33.000,00

Marca: Eurol
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$711,20 $28.448,00

Marca: Lubrigard 
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$1.281,00 RD$51.240,00

Marca: Total
Entrega: 24-72 horas o no 
mayor a 10 días 
Garantía: Por defectos de 
fabricación 
Cumple:  SI

3 3 UND FILTRO DE COMBUSTIBLE 1R0794 RD$1.848,00 RD$5.544,00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$1.340,00 $4.020,00

Marca: Sakura
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$1.408,00 RD$4.224,00

Marca: Sakura
Entrega: 24-72 horas o no 
mayor a 10 días 
Garantía: Por defectos de 
fabricación 
Cumple:  SI

4 4 UND FILTRO DE AIRE AF25278 RD$9.204,00 RD$36.816,00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$8.697,70 $34.790,80

Marca: Baldwin
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$11.045,00 RD$44.180,00

Marca: Baldwin 
Entrega: 24-72 horas o no 
mayor a 10 días 
Garantía: Por defectos de 
fabricación 
Cumple:  SI

5 4 UND FILTRO DE AIRE 269-7041(PARA MOTORCATERPILLAR C32)

6 3 UND
TAPÓN PARA RADIADOR 295-5458 Ó EQUIVALENTE,PARA 
MOTOR CATERPILLAR 3412, SERIE 81Z20415

7 1 UND
ALTERNADOR PARA CARGA DE BATERIA PARA MOTOR 
CATERPILLAR 3412, S-81Z20415 NO. DE PARTE 4N-3986  Ó 
EQUIVALENTE 24 VDC, 60 AMPERES Ó MÁS.

8 15 UND
TERMINAL DE PLOMO PARA CABLE DE BATERIA 2/0, POLO 
POSITIVO

RD$275,00 $4.125,00

Marca: Genérico
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$134,00 RD$2.010,00

Marca: Pretul
Entrega: 24-72 horas o no 
mayor a 10 días 
Garantía: Por defectos de 
fabricación 
Cumple:  SI

9 15 UND
TERMINAL DE PLOMO PARA CABLE DE BATERIA 2/0, POLO 
NEGATIVO

RD$275,00 $4.125,00

Marca: Genérico
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$134,00 RD$2.010,00

Marca: Pretul
Entrega: 24-72 horas o no 
mayor a 10 días 
Garantía: Por defectos de 
fabricación 
Cumple:  SI

10 12 UND
PROTECTOR PARA TERMINALES DE BATERIA EN SPRAY, LATA 
DE 13 ONZAS Ó MAS.

11 12 UND
LIMPIADOR PARA TERMINALES DE BATERIA EN SPRAY, LATA 
DE 13 ONZAS Ó MAS.

RD$523,00 RD$6.276,00

Marca: N/T
Entrega: 24-72 horas o no 
mayor a 10 días 
Garantía: Por defectos de 
fabricación 
Cumple:  SI

12 8 UND
RELAY AUXILIAR TIPO CONTACTOR CON BOBINA A 120 VOLTIOS 
AC, 60 HZ

RD$1.959,00 RD$15.672,00

Marca: SCHNEIDER 
ELECTRIC
Entrega: 24-72 horas o no 
mayor a 10 días 
Garantía: Por defectos de 
fabricación 
Cumple:  SI

13 8 UND
RELAY AUXILIAR TIPO CONTACTOR CON BOBINA A 220 VOLTIOS 
AC, 60 HZ

RD$1.959,00 RD$15.672,00

Marca: SCHNEIDER 
ELECTRIC
Entrega: 24-72 horas o no 
mayor a 10 días 
Garantía: Por defectos de 
fabricación 
Cumple:  SI

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

25/04/2024

EMPRESAS INVITADAS: 
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES 

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS Y TRANSFER SWITCH.

KHALICCO INVESTMENTS, SRL

PROVEEDORES

LA LUBRITEKA, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 
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PROVEEDORES

LA LUBRITEKA, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL 

14 8 UND
RELAY PARA BASE DE 8(OCHO) PINES, CON BOBINA 120 
VOLTIOS, 60 HZ

RD$398,00 RD$3.184,00

Marca: Baomain
Entrega: 24-72 horas o no 
mayor a 10 días 
Garantía: Por defectos de 
fabricación 
Cumple:  SI

15 8 UND
RELAY PARA BASE DE 8(OCHO) PINES, CON BOBINA 220 
VOLTIOS, 60 HZ

RD$398,00 RD$3.184,00

Marca: Baomain
Entrega: 24-72 horas o no 
mayor a 10 días 
Garantía: Por defectos de 
fabricación 
Cumple:  SI

16 10 UND
TEMPORIZADOR ON DELAY TIPO JKN Ó EQUIVALENTE PARA 
BASE DE 8(OCHO) PINES, 120 VOLTIOS AC, 60 HZ

RD$882,00 RD$8.820,00

Marca: N/T
Entrega: 24-72 horas o no 
mayor a 10 días 
Garantía: Por defectos de 
fabricación 
Cumple:  SI

17 10 UND
TEMPORIZADOR ON DELAY TIPO JKN Ó EQUIVALENTE PARA 
BASE DE 8(OCHO) PINES, 220 VOLTIOS AC, 60 HZ

RD$887,00 RD$8.870,00

Marca: N/T
Entrega: 24-72 horas o no 
mayor a 10 días 
Garantía: Por defectos de 
fabricación 
Cumple:  SI

18 3 UND
TARJETA DE CONTROL GTR- 168 Ó EQUIVALENTE PARA PLANTA 
ELÉCTRICA CON ARRANQUE MANUAL Y AUTOMÁTICO, 12 A 24 
VDC.

RD$24.570,00 $73.710,00

Marca: N/T
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

19 10 UND
BREAKER DE PROTECCIÓN PARA CONTROL DE 10 AMPERES 
TIPO EUROPEO.

20 20 UND
BREAKER DE PROTECCIÓN PARA CONTROL DE 10 AMPERES 
TIPO EUROPEO.

21 2 UND
CONTACTOR MAGNETICO DE 400 AMPERES ITH CON BOBINA A 
220 VOLTIOS AC, 60HZ

RD$28.978,00 RD$57.956,00

Marca: Himel
Entrega: 24-72 horas o no 
mayor a 10 días 
Garantía: Por defectos de 
fabricación 
Cumple:  No

22 8 UND
RELAY PARA BASE DE 11(ONCE) PINES, CON BOBINA 120 
VOLTIOS, 60 HZ

RD$415,00 RD$3.320,00

Marca: N/T
Entrega: 24-72 horas o no 
mayor a 10 días 
Garantía: Por defectos de 
fabricación 
Cumple:  SI

23 8 UND
RELAY PARA BASE DE 11(ONCE) PINES, CON BOBINA 220 
VOLTIOS, 60 HZ

RD$415,00 RD$3.320,00

Marca: N/T
Entrega: 24-72 horas o no 
mayor a 10 días 
Garantía: Por defectos de 
fabricación 
Cumple:  SI

24 10 UND BASE PARA RELAY DE 8(OCHO) PINES

25 10 UND BASE PARA RELAY DE 11(ONCE) PINES

26 3 UND
MANTENEDOR PARA CARGA DE BATERIA 12 VDC,DE 3 A 5 
AMPERES, 120 VAC 60 HZ

RD$8.775,00 $26.325,00

Marca: Smartgen
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 

NO OFRECE 
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LA LUBRITEKA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

KHALICCO INVESTMENTS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

25/04/2024

EMPRESAS INVITADAS: 
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
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ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ MANTENIMIENTO DE PLANTAS ELÉCTRICAS Y TRANSFER SWITCH.

KHALICCO INVESTMENTS, SRL

PROVEEDORES

LA LUBRITEKA, SRL RORESA SOLUCIONES, SRL 

27 3 UND
MANTENEDOR PARA CARGA DE BATERIA 12 VDC,DE 3 A 5 
AMPERES, 120 VAC 60 HZ

RD$8.775,00 $26.325,00

Marca: Smartgen
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

28 24 UND FILTRO DE COMBUSTIBLE PF10 Ó EQUIVALENTE RD$462,00 RD$11.088,00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

RD$436,00 $10.464,00

Marca: Smartgen
Entrega: 10 días 
Garantía: 6 meses 
Cumple:  SI

RD$554,00 RD$13.296,00

Marca: Baldwin
Entrega: 24-72 horas o no 
mayor a 10 días 
Garantía: Por defectos de 
fabricación 
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

NO OFRECE NO OFRECE 

RD$498.919,81

RD$76.106,41

CRÉDITO 30 DÍAS

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS LABORABLES DESPUÉS DE ENVIAR ODC 
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM
*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

NO OFERTA LOS ÍTEMS NO. 5-7, 10, 18-20, 24-27. ÍTEM 
21 NO CUMPLE, VER MÁS DETALLES EN 
EVALUACIÓN TÉCNICA. 

RD$422.813,40

OFERTAS EVALUADAS POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

SOLO OFRECE LOS ÍTEM DEL 1-4 Y EL 28

RD$238.468,00

RD$42.924,24

RD$281.392,24

RD$66.383,42

CRÉDITO 30 DÍAS

NO OFERTA LOS ÍTEMS NO. 5-7, 10-17, 19-25.

CRÉDITO 60 DÍAS

RD$435.180,22

RD$368.796,80


